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1.Dzień  g. 21:00 Spotkanie z pilotem  na terminalu promów morskich w Świnoujściu.

Zaokrętowanie na prom, rejs do Ystad. Na promie do dyspozycji podróżnych,

restauracja, bar, kantor, nocleg w wybranej kabinie

2. Dzień g. 06:30 Po śniadaniu na promie przejazd wzdłuż zachodniego wybrzeża Szwecji przez Göteborg w

kierunki Oslo, po drodze na granicy szwedzko-norweskiej zobaczymy Iddefjord,

dla chętnych możliwość spaceru po moście łączącym dwa brzegi fiordu,

przejazd do centrum miasta, zwiedzanie, zobaczymy m.in.: odprawę warty Gwardii

Królewskiej, ratusz miejski w którym wręczana jest pokojowa nagroda Nobla,

twierdzę Akerhus, rejs statkiem po Oslofiordzie, muzeum wypraw polarnych Fram

na półwyspie Bygdoy, park Vigelanda, obiadokolacja, nocleg.

3. Dzień  Po śniadaniu msza święta w języku polskim w Katedrze św. Olafa w Oslo, przejazd do ruin

Kościoła Mariankirka, gdzie znajduje się pierwszy kamień milowy skąd wiedzie pielgrzymi szlak

do Nidaros, 643 km. Przejazd do Hamar – ruiny katedry zabezpieczone szklaną konstrukcją,

kamień milowy, 488 km do Nidaros. Przejazd wzdłuż jęziora Mjosa do Lillahammer, skocznie

narciarskie, kościół i kamień milowy, 417 km do Nodaros. Przejazd doliną Gudbrandsdalen,

w kierunku Dombas na trasie obiadokolacja, nocleg.

4. Dzień  Po śniadaniu przejazd do Oppdal pod kościół z XVII wieku przy którym stoi kolejny

kamień milowy informujący, że do Nidaros pozostało 153 km, droga królewska

Przyjazd do Trondheim w godzinach wieczornych dla chętnych wieczorny spacer urokliwymi ulicami

miasta, obiadokolacja, nocleg.

5. Dzień Po śniadaniu zwiedzanie  Katedry Nidaros wybudowaną w 1152 roku. Katedra nosząca do dziś

starą nazwę Trondheim jest największą w całej Skandynawii świątynią, jest miejscem



symbolicznego pochówku króla Norwegii Olafa II świętego kościoła katolickiego, który

wprowadził w Norwegii chrześcijaństwo. Po śmierci został uznany za męczennika, później

ogłoszony świętym. Jego grób w katedrze Nidaros przez kilkaset lat po jego śmierci był miejscem

regularnych pielgrzymek. W obecnych czasach jest reaktywowanym celem pielgrzymek

Przejazd w kierunku Kristiansund,obiadokolacja, nocleg.

6. Dzień Po śniadaniu przejazd  tunelem pod Oceanem Atlantyckim, następnie przez niezwykłą wyspę

Averøy z drewnianym kościołem Kvernes, przez jej bardzo malowniczą zachodnią część i

niesamowite wybrzeże w kierunku zatoki Hustadvika. Przejazd „Drogą Atlantycką”, która

biegnie zygzakami przez niskie mosty wznoszące się nad morzem, łącząc wysepki osławionym

pasem oceanu, dostarczającym niezwykłych przeżyć.

Przejazd słynną DROGI TROLLI z wieloma serpentynami i niezapomnianymi widokami.

Dalszy przejazd w stronę znanej z uprawy truskawek doliny Valldal oraz miejscowości o tej

samej nazwie, położonej nad Norddalsfjordem. Krótka przeprawa promowa Linge-Eidsdal przez

NORDDALSFJORD. Dalsza podróż w stronę słynnej DROGI ORŁÓW, a następnie przejazd tą trasą

do Geiranger, jednej z najpiękniej położonych miejscowości w Norwegii. Postój w punkcie

widokowym z widokiem na GEIRANGERFJORD, wpisany na listę UNESCO, oraz piękne wodospady,

które spadają do niego z dużej wysokości, tworząc oryginalny spektakl. Rejs promem po

Geirangerfjordzie z Geiranger w stronę Hellesylt. Możliwość podziwiania zjawiskowych widoków i

wodospadów, m.in. Siedmiu Sióstr i Zalotnika. Po przeprawie przejazd w kierunku Stryn nad

Nordfjordem, przejazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.

7. Dzień Po śniadaniu przejazd w kierunku Gol, po drodze mijamy liczne urwiska skalne i wodospady

jadącmalowniczą drogą, gdzie możemy napotkać stada dziko pasących się reniferów. Przejazd do

jęzora lodowca Boyabreen, przejazd w stronę Sogndal, położonego nad brzegiem słynnego

SOGNEFJORD.  Przeprawaprzez najdłuższy fiord na świecie Sognefjord, przejazd do Borgund,



gdzie zobaczymy jedyny klepkowy kościół typy stavkirke, który dotrwał do naszych czasów w

nienaruszonym stanie. Przejazd w kierunku Gol obiadokolacja, nocleg.

8. Dzień Po śniadaniu przejazd do Szwecji na terminal promowy, zaokrętowanie, obiadokolacja, nocleg

wybranej kabinie, nocny rejs do Świnoujścia

9. Dzień Po śniadaniu na promie zawinięcie do Świnoujścia, zakończenie. 1.Dzień  g. 21:00 Spotkanie z
pilotem  na terminalu promów morskich w Świnoujściu.

Zaokrętowanie na prom, rejs do Ystad. Na promie do dyspozycji podróżnych,

restauracja, bar, kantor, nocleg w wybranej kabinie


